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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 27 Muški/M, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
14.04.2019 - 11:28 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:06.32 Aleksa KRMINAC BIH Zagreb (CRO) 2019
Nezvanični BiH - 18 2:07.77 Aleksa KRMINAC OLBL Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanični BiH ABC 2:09.94 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 14 2:21.10 Tarik TRGO BOSA Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanični BiH A 2:28.39 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011

SP Japan 2020 (A) : 1:57.50  /  SP Japan 2020 (B) : 2:01.03  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 1:58.34  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 2:02.48

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Sašo BOŠKAN 17 Triglav, KR 2:11.27 619 D Q
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.74 33.35 150m: 1:37.92 34.18 200m: 2:11.27 33.35

2. Aleksa KRMINAC 19 Olymp, BL 2:12.34 604 E Q
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.35 34.16 150m: 1:40.12 35.77 200m: 2:12.34 32.22

3. Patrick RAMLJAK 16 Mladost, ZG 2:15.86 559 C Q
50m: 32.49 32.49 100m: 1:06.97 34.48 150m: 1:41.16 34.19 200m: 2:15.86 34.70

4. Athanasios KOUNELIS 20 Panellinios G.S. 2:18.31 529 E Q
50m: 31.34 31.34 100m: 1:07.18 35.84 150m: 1:43.56 36.38 200m: 2:18.31 34.75

5. Karlo PERČINIĆ 15 Mladost, ZG 2:23.95 469 C Q
50m: 33.42 33.42 100m: 1:10.21 36.79 150m: 1:48.32 38.11 200m: 2:23.95 35.63

6. Roko ŠANGO 15 Zadar, ZA 2:24.01 469 C Q
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.22 36.44 150m: 1:47.34 37.12 200m: 2:24.01 36.67

7. Gregor GRILC 16 Triglav, KR 2:24.37 465 C Q
50m: 33.83 33.83 100m: 1:10.49 36.66 150m: 1:48.14 37.65 200m: 2:24.37 36.23

8. Ivan SIČAJA 15 Mladost, ZG 2:28.49 428 C Q
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.22 37.83 150m: 1:51.63 39.41 200m: 2:28.49 36.86

9. Jaroslav POTEMIN 14 Ilirija, LJU 2:29.10 422 B Q
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.76 37.94 150m: 1:51.63 38.87 200m: 2:29.10 37.47

10. Fran KMETIĆ 15 Mladost, ZG 2:33.09 390 C Q
50m: 35.85 35.85 100m: 1:14.66 38.81 150m: 1:54.19 39.53 200m: 2:33.09 38.90

11. Marios ANTAKIS 16 Omilos F.(OFNI) 2:34.72 378 C Q
50m: 35.79 35.79 100m: 1:14.95 39.16 150m: 1:55.36 40.41 200m: 2:34.72 39.36

12. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 2:37.08 361 B Q
50m: 38.03 38.03 100m: 1:18.57 40.54 150m: 1:58.25 39.68 200m: 2:37.08 38.83

13. Leon PATRK 14 Zadar, ZA 2:38.76 350 B Q
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.19 40.49 150m: 1:58.54 41.35 200m: 2:38.76 40.22

14. Luka MORAČA 14 Olymp, BL 2:45.81 307 B R
50m: 39.53 39.53 100m: 1:21.75 42.22 150m: 2:04.41 42.66 200m: 2:45.81 41.40

15. Tarik KRESO 16 Velež, MO 2:53.65 267 C R
50m: 41.29 41.29 100m: 1:25.77 44.48 150m: 2:11.28 45.51 200m: 2:53.65 42.37

16. Miloš RACA 15 Olymp, BL 3:04.66 222 C R
50m: 43.46 43.46 100m: 1:31.41 47.95 150m: 2:18.47 47.06 200m: 3:04.66 46.19

17. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 3:06.73 215 A
50m: 43.84 43.84 100m: 1:31.93 48.09 150m: 2:19.93 48.00 200m: 3:06.73 46.80
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 27, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 3:13.81 192 A
50m: 44.02 44.02 100m: 1:34.76 50.74 150m: 2:24.87 50.11 200m: 3:13.81 48.94

19. Uroš OBRADOVIĆ 11 22.april, BL 3:15.38 187 A
50m: 43.43 43.43 100m: 1:35.23 51.80 150m: 2:27.39 52.16 200m: 3:15.38 47.99

20. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 3:29.40 152 A
50m: 48.97 48.97 100m: 1:42.99 54.02 150m: 2:37.10 54.11 200m: 3:29.40 52.30

21. Meris JAŠARI 14 Velež, MO 3:35.21 140 B
50m: 49.68 49.68 100m: 1:45.58 55.90 150m: 2:41.23 55.65 200m: 3:35.21 53.98

22. Daris ĆUMURIJA 10 Velež, MO 3:38.60 134 A
50m: 51.28 51.28 100m: 1:48.07 56.79 150m: 2:44.81 56.74 200m: 3:38.60 53.79

DNS Nik GLADEK 16 Triglav, KR C

D: Muški/Male 17/18

1. Sašo BOŠKAN 17 Triglav, KR 2:11.27 619 D Q
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.74 33.35 150m: 1:37.92 34.18 200m: 2:11.27 33.35

C: Muški/Male 15/16

1. Patrick RAMLJAK 16 Mladost, ZG 2:15.86 559 C Q
50m: 32.49 32.49 100m: 1:06.97 34.48 150m: 1:41.16 34.19 200m: 2:15.86 34.70

2. Karlo PERČINIĆ 15 Mladost, ZG 2:23.95 469 C Q
50m: 33.42 33.42 100m: 1:10.21 36.79 150m: 1:48.32 38.11 200m: 2:23.95 35.63

3. Roko ŠANGO 15 Zadar, ZA 2:24.01 469 C Q
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.22 36.44 150m: 1:47.34 37.12 200m: 2:24.01 36.67

4. Gregor GRILC 16 Triglav, KR 2:24.37 465 C Q
50m: 33.83 33.83 100m: 1:10.49 36.66 150m: 1:48.14 37.65 200m: 2:24.37 36.23

5. Ivan SIČAJA 15 Mladost, ZG 2:28.49 428 C Q
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.22 37.83 150m: 1:51.63 39.41 200m: 2:28.49 36.86

6. Fran KMETIĆ 15 Mladost, ZG 2:33.09 390 C Q
50m: 35.85 35.85 100m: 1:14.66 38.81 150m: 1:54.19 39.53 200m: 2:33.09 38.90

7. Marios ANTAKIS 16 Omilos F.(OFNI) 2:34.72 378 C Q
50m: 35.79 35.79 100m: 1:14.95 39.16 150m: 1:55.36 40.41 200m: 2:34.72 39.36

8. Tarik KRESO 16 Velež, MO 2:53.65 267 C R
50m: 41.29 41.29 100m: 1:25.77 44.48 150m: 2:11.28 45.51 200m: 2:53.65 42.37

9. Miloš RACA 15 Olymp, BL 3:04.66 222 C R
50m: 43.46 43.46 100m: 1:31.41 47.95 150m: 2:18.47 47.06 200m: 3:04.66 46.19

DNS Nik GLADEK 16 Triglav, KR C
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 27, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim

B: Muški/Male 13/14

1. Jaroslav POTEMIN 14 Ilirija, LJU 2:29.10 422 B Q
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.76 37.94 150m: 1:51.63 38.87 200m: 2:29.10 37.47

2. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 2:37.08 361 B Q
50m: 38.03 38.03 100m: 1:18.57 40.54 150m: 1:58.25 39.68 200m: 2:37.08 38.83

3. Leon PATRK 14 Zadar, ZA 2:38.76 350 B Q
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.19 40.49 150m: 1:58.54 41.35 200m: 2:38.76 40.22

4. Luka MORAČA 14 Olymp, BL 2:45.81 307 B R
50m: 39.53 39.53 100m: 1:21.75 42.22 150m: 2:04.41 42.66 200m: 2:45.81 41.40

5. Meris JAŠARI 14 Velež, MO 3:35.21 140 B
50m: 49.68 49.68 100m: 1:45.58 55.90 150m: 2:41.23 55.65 200m: 3:35.21 53.98

A: Muški/Male -12

1. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 3:06.73 215 A
50m: 43.84 43.84 100m: 1:31.93 48.09 150m: 2:19.93 48.00 200m: 3:06.73 46.80

2. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 3:13.81 192 A
50m: 44.02 44.02 100m: 1:34.76 50.74 150m: 2:24.87 50.11 200m: 3:13.81 48.94

3. Uroš OBRADOVIĆ 11 22.april, BL 3:15.38 187 A
50m: 43.43 43.43 100m: 1:35.23 51.80 150m: 2:27.39 52.16 200m: 3:15.38 47.99

4. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 3:29.40 152 A
50m: 48.97 48.97 100m: 1:42.99 54.02 150m: 2:37.10 54.11 200m: 3:29.40 52.30

5. Daris ĆUMURIJA 10 Velež, MO 3:38.60 134 A
50m: 51.28 51.28 100m: 1:48.07 56.79 150m: 2:44.81 56.74 200m: 3:38.60 53.79
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